
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 932 30 de Junho de 2023  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 
 

DECRETO N.º 3434/2023 
 
 

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 

Temporária de Auxiliar de Secretaria, para atuar no 

Departamento de Saúde Municipal, e da outras 

providências” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito do Município de Anhumas- SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, e 
 

 

CONSIDERANDO o Decreto 3407/2023 de 26 de Abril de 2023, que determinou a admissão 

temporária do servidor Leonardo Lopes Rabelo da Silva para trabalhar como Auxiliar de Secretaria, 

em substituição a servidora efetiva Sra. Maria Aparecida do Vale Mingroni, que encontra-se 

afastada por Licença Saúde. 

 

CONSIDERANDO que a Licença Saúde da servidora foi prorrogada até 15 de Agosto de 2023 pelo 

INSS, havendo a necessidade da continuação da substituição pelo servidor que realiza as funções, para 

que a prestação do serviço público municipal no setor em que exerça não seja deficitária; 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º: Fica autorizada a prorrogação da contratação temporária do Auxiliar de Secretaria, Sr. 

Leonardo Lopes Rabelo da Silva, RG 49.866.560-4, para exercer suas funções de Auxiliar de 

Secretaria, junto ao Setor de Saúde Municipal a partir de 30 de junho de 2023 até 15 de Agosto de 

2023. 
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 30 de junho de 2023. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BI71i1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 932 30 de Junho de 2023  PG. 2/4

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BI71i1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 932 30 de Junho de 2023  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
OBJETO: Contratação de Empreiteira 
visando a construção de Rede de 
Energia Elétrica no Recinto de 
Exposição de Anhumas-SP – Lote 01 
– Rede Primária (Trifásica). 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
  
Contratada: DW COMÉRCIO E 
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA 
EPP -. 
 
Modalidade: Carta Convite 08/2023 -. 
 
 
Valor: R$ 184.507,39-.  
 
 
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. 
 
 
Anhumas, em 30 de junho de 2023. 
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
          Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS 
 

 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS - 
Contratação de empresa visando a 
locação de tendas para realização das 
festividades em comemoração ao 
aniversário do município de Anhumas . 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 

Contratada: NEUSA AGLIO 
04104812897 ME. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
21/2023 -. 
 
Valor: R$ 44.500,00 -. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 

Anhumas, em 30 de junho de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS - 
Contratação de empresa visando a locação 
de tendas para realização das festividades 
em comemoração ao aniversário do 
município de Anhumas .-. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada:  NEUSA AGLIO 04104812897 
ME -. 
 
Modalidade: Pregão Presencial 21/2023-. 
 
Valor: R$ 44.500,00-. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 30 de junho de 2023.  
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BI71i1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 932 30 de Junho de 2023  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS - 
Contratação de empresa visando a 
locação de tendas para realização das 
festividades em comemoração ao 
aniversário do município de Anhumas . 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
 
Contratada: ROBERTO FABIANO 
LEITE ME. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 
21/2023 -. 
 
 
Valor: R$ 19.500,00 -. 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 

Anhumas, em 30 de junho de 2023. 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS - 
Contratação de empresa visando a 
locação de tendas para realização das 
festividades em comemoração ao 
aniversário do município de Anhumas. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 

Contratada:  ROBERTO FABIANO LEITE 
ME -. 
 
 
Modalidade: Pregão Presencial 21/2023-. 
 
 
Valor: R$ 19.500,00-. 
 
 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
 
 

Anhumas, em 30 de junho de 2023.  
 
 
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BI71i1 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-06-30T16:59:01-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




